（様式３）
令和　　年　　月　　日
愛知県知事　大村　秀章　殿
住　　　所
法人等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

企　画　提　案　書

　愛知県が発注する「令和７年度市民後見推進事業委託業務」について、下記のとおり企画提案いたします。
記

　１　事業概要（様式３－１）
　（１）事業目的
　（２）提案者の強み・ＰＲ
　（３）総事業費
　２　企画概要
（1） 企画名（テーマ）
（2） 開催場所
（3） 開催時期
（4） 内容

　３　広報・集客方法
　４　事業効果
　５　実施スケジュール（予定）
※各項目に赤字で記載している記載例や注意事項については、この文章も含め、提出する際にすべて削除してください。
１　事業概要

	事業目的
	※本事業の目的について記載してください。

	提案者の
強み・PR
	※提案事業について、提案者に委託するメリットや強みについて記載してください。

	総事業費
（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

２　企画概要
	企画名
（テーマ）

	開催場所
（予定含む）

	開催時期

	内容
	※内容、講師名など、具体的に記入してください。

３　広報・集客方法
	※目標とする集客数と、それを達成するための具体的な方法について記載してください。

４　事業効果

	※どのような効果が見込まれるか記載してください。

５　実施スケジュール（予定）
	年月
	内容

	令和７年12月中旬
	契約締結

	令和８年３月20日
	事業完了

　※令和７年12月中旬の契約締結から令和８年３月20日の事業完了までのスケジュール（広報の時期、セミナーの開催時期、完了報告の提出時期など）を記載してください。なお、行が足りない場合は適宜追加してください。
PAGE